
Uchwała Nr XIX/158/2004
Rady Gminy w Wierzbicy z dnia 29 grudnia 2004 roku

W sprawie: zmian w budżecie.

Na  podstawie  art.  18  ust.  2  pkt  4  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  roku  o  samorządzie 
gminnym/tekst jednolity Dz. U. Nr 142 z 2001 roku, poz. 1591 z późn. zm./ , pisma Ministra 
Finansów  Nr  ST5-4820-43g/2004  z  dnia  30  listopada  2004  ,  porozumienia  z  Ministrem 
Kultury Nr 1102 z dnia 16 listopada 2004 roku oraz umowy z Fundacją Rozwoju Systemu 
Edukacji Program Socrates Nr 04/CFV/04-0259 z dnia 9 grudnia 2004 roku 
 uchwala się co następuje:

§ 1

Dokonuje  się  zmiany  załącznika  Nr1  o  dochodach  budżetowych  do  uchwały  budżetowej 
Nr XIV/112/2004 z dnia 30 marca 2004 roku.

Zwiększa się dochody budżetowe na 2004 rok o kwotę 30.025.00 zł

W dziale700 - GOSPODARKA MIESZKANIOWA o kwotę   2.200,00 zł
Rozdziale 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami  o kwotę            2.200,00 zł
§ 0970 – wpływy z różnych dochodów o kwotę                                                        2.200,00 zł
/wpłaty za wycenę lokali/

W dziale  750 – ADMINISTRACJA PUBLICZNA o kwotę 16.650,00 zł
Rozdziale 75011 – Urzędy Wojewódzkie o kwotę      150,00 zł
§ 2360- Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją
              zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
              ustawami o kwotę                                                                                            150,00 zł
/prowizja z opłat za dowody osobiste/
Rozdziale75023 – Urzędy  gmin o kwotę                                                               16.500,00 zł
§ 0970 – wpływy z różnych dochodów o kwotę                                                        16.500,00zł
/ prowizja za sprzedany grunt z Agencji Nieruchomości Rolnych, wpłaty za energię/

W dziale 758 – RÓŻNE ROZLICZENIA o kwotę                                                 2.000,00 zł
Rozdziale 75801 – Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego o kwotę                                                                                              2.000,00 zł
§ 2920 – subwencje ogólne z budżetu państwa o kwotę                                              2.000,00zł

W dziale 801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE  o kwotę                                       5.205,00 zł
Rozdziale 80101 – Szkoły podstawowe o kwotę                                                      4.905,00zł
§ 2707 – środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów,
               samorządów województw, pozyskane z innych źródeł o kwotę                  4.905,00zł
/środki z Programu Sokrates na wizytę przygotowawczą do współpracy z Francją/



Rozdziale 80110 -  Gimnazja o kwotę                                                                         300,00zł
§ 0750 – dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz umów o podobnym charakterze o kwotę                            300,00zł

/dochody za wynajem hali/ 

W dziale 852 – POMOC SPOŁECZNA  o kwotę                                                     970,00zł
Rozdziale 85228 – Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 
                                                                                                                     o kwotę     970,00zł
§ 0830 – wpływy z usług o kwotę                                                                                 970,00 zł
/wpłaty od podopiecznych/

W dziale 921 – KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 
                              o kwotę 3.000,00zł
Rozdziale 92116 – Biblioteki o kwotę                                                                    3.000,00 zł
§ 2020 – Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez 
gminę na podstawie porozumień z organami administracji rządowej o kwotę        3.000,00zł
środki na zakup książek dla Publicznej Biblioteki w Wierzbicy/

 Plan dochodów po zmianach wynosi  16.289.337,00 zł.

§ 2

Dokonuje  się  zmiany  w  planie  wydatków  budżetowych  załącznika  Nr  2  do  uchwały 
budżetowej Rady Gminy Nr XIV/112/2004 z dnia 30 marca 2004 roku.

Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę                                                 30.025,00zł

Dziale 010 – ROLNICTWO I ŁOWIECTWO o kwotę                                            245,00zł
Rozdział 01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi o kwotę                 200,00zł
§ 4610 – Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego o kwotę                          200,00zł
Rozdziale 01095 – Pozostała działalność  o kwotę                                                       45,00zł
§ 4580 – pozostałe odsetki o kwotę                                                                                  45,00zł

Dziale 400 – WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE W ENERGIĘ
                       ELEKTRYCZNĄ, GAZ I WODĘ o kwotę                                           50,00zł
Rozdziale 40001 – Dostarczanie ciepła o kwotę                                                           50,00zł
§ 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę                                                    50,00zł

Dziale 700 – GOSPODARKA MIESZKANIOWA  o kwotę                                      10,00 zł
Rozdziale 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami o kwotę                    10,00zł
§ 4580 – pozostałe odsetki o kwotę                                                        10,00zł

Dziale 750 – ADMINISTRACJA PUBLICZNA O KWOTĘ                              10.420,00zł
Rozdziale 75023 Urzędy gmin o kwotę                                                                  10.420,00zł

2



§ 4120 – Składki na fundusz pracy o kwotę                                                                   820,00zł
§ 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę                                                                 5.500,00zł
§ 4530 – Podatek od towarów i usług o kwotę                                                            4.100,00zł

Dziale 756 -  DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB 
                      FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK NIE 
                      POSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ 
                       o kwotę                                                                                                  4.600,00zł
rozdziale 75647 – pobór podatków i, opłat i nie opodatkowanych 
                             należności budżetowych o kwotę                                                  4.600,00zł
§ 4100 – wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne o kwotę                                         4.600,00zł

Dziale 801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE  o kwotę                                       11.700,00zł
Rozdziale 80101 – Szkoły podstawowe o kwotę                                                    8.905,00zł
§ 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę                                       2.000,00zł
§ 4427 – Podróże służbowe zagraniczne      o kwotę                                                4.905,00zł
§ 4530 – podatek od towarów  usług  o kwotę                                                          2.000,00zł
Rozdziale 80104 – Przedszkola przy szkołach podstawowych o kwotę              2.795,00zł
§ 4220 – Zakup środków żywności o kwotę                                                             2.785,00zł
§ 4530 – podatek od towarów i usług o kwotę                                                              10,00zł

Dziale 921 - – KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO
                   o kwotę                                                                                                 3.000,00zł
rozdziale 92116 – Biblioteki o kwotę                                                                    3.000,00zł
§ 2550 – Dotacja podmiotowa z budżetu dla instytucji kultury o kwotę                 3.000,00zł

Plan wydatków po zmianach wynosi 14.640.737,00zł

§3

Przenosi się dochody budżetowe:

W dziale 400 –WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE W ENERGIE 
ELEKTRYCZNĄ,GAZ I WODĘ   
Rozdziale 40001 i Dostarczanie ciepła
z   § 0690 wpływy z różnych opłat kwotę                                                                 118,00zł
na § 0970 wpływy z różnych dochodów  kwotę                                                        118,00zł

W dziale 756  DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD 
INNYCH JEDNOSTEK NIE POSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ
z rozdziału 75615 - wpływy  podatku rolnego, podatku leśnego,
                                podatku od czynności cywilnoprawnych oraz
                                podatków i opłat lokalnych od osób prawnych
                                 i innych jednostek organizacyjnych kwotę                        7.000,00zł
z § 0480 – wpływy z opłat za zezwolenie na sprzedaż alkoholu kwotę                 7.000,00zł
na rozdział 75618 – Wpływy z innych opłat stanowiących dochody
                                jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
                                ustaw kwotę                                                                            7.000,00zł
na § 0480 – wpływy z opłat za zezwolenie na sprzedaż alkoholu kwotę                7.000,00zł

3



§ 4

Przenosi się wydatki budżetowe

Z działu 600 – TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ kwotę                                      32.800,00zł
Rozdziału 60095 – Pozostała działalność kwotę                                             32.800,00zł
§ 4270 – zakup usług remontowych kwotę                                                         32.800,00zł

Na dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo kwotę                                                     1.035,00zł
Rozdział 01030 – Izby rolnicze   kwotę                                                              1.035,00zł
§ 2850 – Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych
                wpływów z podatku rolnego kwotę                                                       1.035,00zł

Na dział 400 – WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE W ENERGIĘ
                         ELEKTRYCZNA, GAZ I WODĘ  kwotę                                3.955,00zł
Rozdział 40001 – Dostarczanie ciepła kwotę                                                     3.955,00zł
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia kwotę                                                 3.955,00zł

Na dział 757 – OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO  kwotę                        3.450,00zł
Rozdział 75702 – Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek
                              jednostek samorządu terytorialnego kwotę                        3.450,00zł
§ 8070 – odsetki i dyskonto od krajowych skarbowych papierów
               wartościowych oraz pożyczek i kredytów kwotę                                   3.450,00zł

Na dział 801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE kwotę                                    12.460,00zł
Rozdział 80104 - Przedszkola przy szkołach podstawowych kwotę              12.460,00zł
§ 4220 – zakup środków żywności kwotę                                                           12.460,00zł

Na dział 750 – ADMINISTRACJA PUBLICZNA kwotę                               11.900,00zł
Rozdział 75023 Urzędy gmin kwotę                                                                  11.750,00zł
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia kwotę                                                11.750,00zł
§ 4410 – Podróże krajowe służbowe o kwotę                                                           150,00zł
W dziale 750- ADMINISTRACJA PUBLICZNA
Rozdziale 75022 – Rady Gminy
Z    § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia kwotę                                               200,00zł
Na § 4300 – zakup usług pozostałych o kwotę                                                          200,00zł

§ 5

W związku za zmianami wprowadzonymi uchwałą Nr XVIII/150/2004 z dnia 29 listopada 
2004 roku oraz niniejszą uchwałą Nr XIX/158/2004 z dnia 29 grudnia 2004 roku 
załącznik Nr 5 do Uchwały Budżetowej Rady Gminy Nr XIV/112/2004 
z dnia 30 marca 2004 roku. o prognozie kwoty długu otrzymuje brzmienie zgodne z 
załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 6

4



Wykonanie uchwały zleca się wójtowi Gminy.

§ 7

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2004 i podlega 
ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego.

Z-ca Przewodniczącego Rady Gminy

                                                                                      Danuta Kawecka

5


